BAN TỔ CHỨC
“GIẢI CẦU LÔNG CBGV, NV”
NGÀNH GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long Biên, ngày 14 tháng 2 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1
Về việc Tổ chức ngày Hội thể thao cấp Cụm- Quận
ngành Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên năm học 2016 - 2017

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 58/KHLT-PGD&ĐT-CĐN ngày 23/12/2016 của Phòng GD&ĐT và Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về việc tổ chức Ngày hội thể thao ngành GD&ĐT quận Long Biên năm học 2016 - 2017;

Ban tổ chức Ngày Hội thể thao ngành GD&ĐT quận Long Biên thông báo nội dung sau:
1. Thời gian, đại điểm tổ chức Giải:

- Lễ Khai mạc và thi đấu: Từ 7h30 ngày 25/2 đến 11h00 ngày 26/2/2017 ( Thứ  Bảy, Chủ nhật).

- Địa điểm thi đấu:

+ Môn Bóng bàn, Cầu lông: Thi đấu tại Nhà thể chất trường THCS Đô thị Việt Hưng

+ Môn: Bóng chuyền hơi: Thi đấu tại Nhà thể chất trường Tiểu học Việt Hưng

2. Hồ sơ đăng ký thi đấu:

Hồ sơ đăng ký thi đấu theo Kế hoạch số 58/KHLT ngày 23/12/2016 của phòng GD&ĐT- CĐGD Quận. Đề nghị các đơn vị đăng ký và  nộp hồ sơ về phòng Giáo dục Trung học - Phòng GD&ĐT quận ngày 16/2/2017 ( thứ Năm) để BTC tiến hành bắt thăm, chia bảng. Quá thời gian trên các đơn vị không nộp Hồ sơ coi như không tham gia thi đấu.
	Nơi nhận:

- Ban tổ chức Giải Cầu lông;
- Các trường MN, TH, THCS;
- Lưu VP.

	TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN
(Đã ký)
CHỦ TỊCH CĐ NGÀNH
Nguyễn Văn Sẵn

PAGE